
 
 

UCHWAŁA NR 299/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Miasta Toruń od spółki Polskie Koleje 
Państwowe SA prawa własności nieruchomości zabudowanej położonej w Toruniu przy 
ul. Kujawskiej 9. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz art. 46a ustawy z dnia 8 września 2000 roku 
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje 
Państwowe” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1311 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Spółki PKP SA przez Gminę Miasta 
Toruń prawa własności nieruchomości zabudowanej, położonejw Toruniu przy ul. Kujawskiej 
9, oznaczonej jako działka nr 83/7 w obrębu 65 o powierzchni 0,0676 ha, zapisanej w KW 
nr TO1T/00135442/5. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 
1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 492. 


